
 

 

UCHWAŁA NR 2338/42a/2022 

KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW 

 

z dnia 3 września 2022 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych kryteriów wyboru kancelarii prawnej do obsługi 

prawnej Krajowej Rady Biegłych Rewidentów 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, firmach 

audytorskich oraz nadzorze publicznym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1302) w związku z § 3 ust. 3 

Podstawowych zasad gospodarki finansowej Polskiej Izby Biegłych Rewidentów, stanowiących 

załącznik do uchwały Nr 44 VIII Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów z dnia 26 czerwca 2015 r. 

w sprawie podstawowych zasad gospodarki finansowej Polskiej Izby Biegłych Rewidentów (z późn. 

zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Krajowa Rada Biegłych Rewidentów, dalej „KRBR”, zatwierdza szczegółowe kryteria 

wyboru kancelarii prawnej do obsługi prawnej KRBR w zakresie sporządzenia i złożenia do 

Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego skargi na zastrzeżenia Rady Polskiej Agencji Nadzoru 

Audytowego do uchwały Krajowej Rady Biegłych Rewidentów w sprawie krajowych standardów 

kontroli jakości oraz krajowego standardu badania 220 (Z), a także reprezentowania KRBR w sprawie, 

przed sądami administracyjnymi. 

 

§ 2.1. Szczegółowe kryteria wyboru stanowią:  

1) stawka za obsługę prawną w zakresie wskazanym w § 1 uchwały; 

2) zobowiązanie do realizacji obsługi prawnej wyłącznie przez prawnika wpisanego na listę 

adwokatów lub radców prawnych; 

3) bogate doświadczenie prawników dedykowanych do świadczenia obsługi prawnej: 

- w zakresie prowadzenia postępowań sądowoadministracyjnych; 

- w zakresie obsługi organów samorządów zawodowych; 

4) gotowość do świadczenia usług prawych w terminie niezbędnym do realizacji działań KRBR 

wskazanych w § 1 uchwały, w terminach określonych przepisami prawa.  

2. Wyboru oferty spośród wszystkich spełniających powyższe warunki dokonuje KRBR.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


